
Determinazione del Dirigente 
Risorse Umane

Determ. n. 923 del 14/12/2022

OGGETTO: RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 917 DEL 13/12/2022 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che con Determinazione dirigenziale n. 917 del 13/12/2022 sono state costituite le 
Commissioni per l’espletamento dei seguenti Concorsi:

• CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4
POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA TECNICA – CAT. D, DI CUI N. 2 POSTI A TEMPO E N.
2 POSTI A TEMPO PARZIALE 18 ORE SETTIMANALI;

• CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI 
N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA AMMINISTRATIVA – CAT. D;

• CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE– 
25 ORE SETTIMANALI DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CAT. C;

Dato atto che, per sopraggiunti inderogabili impegni lavorativi, il  Dott. Salvatore Beccaccini, 
componente  della  Commissione  per  l’espletamento  del  Concorso  Pubblico  per  esami  per  la 
copertura  a  tempo  indeterminato  e  parziale  25  ore  settimanali  di  n.  2  posti  di  istruttore 
amministrativo  cat.  C,  risulta  impossibilitato  a  partecipare  nelle  date  già  stabilite  per 
l’esecuzione delle prove;

Valutato di  sostituire  il  membro  esperto  uscente  con  la  Dott.ssa  Wanda  Saggese,  membro 
supplente già nominata con Determinazione n. 917 del 13/12/2022;

Appurato che tale nomina consente anche il rispetto del vincolo di parità di genere previsto per 
la composizione delle Commissioni Giudicatrici dei Concorsi Pubblici;

Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 01/02/2022 con il quale è stato conferito al Dott. Umberto 
Bertezzolo l’incarico dirigenziale dell’Area 1 della macrostruttura dell’Ente;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 che disciplina le competenze dei Dirigenti;

DETERMINA

1.  Di  prendere  atto  dell’impossibilità  del  Dott.  Salvatore  Beccaccini  a  partecipare  alla 
Commissione per l’espletamento del Concorso Pubblico per esami per la copertura a tempo 

Determ. n. 923 del 14/12/2022 pag. 1/2



indeterminato e parziale 25 ore settimanali di n. 2 posti di istruttore amministrativo cat. C ;

2. Di  sostituire  il  membro uscente con la Dott.ssa Wanda Saggese,  Istruttore Direttivo  Area 
Amministrativa del Servizio Risorse Umane;

3. Di  pubblicare  la  presente  determinazione  all’Albo  Pretorio  on  line,  nella  sezione 
Amministrazione Trasparente – Concorsi del sito web istituzionale e nella pagina dedicata al 
Concorso interessato dal   presenta atto;

Sottoscritta dal Dirigente
(BERTEZZOLO UMBERTO)

con firma digitale

Determ. n. 923 del 14/12/2022 pag. 2/2


